
ŞENLİK 

 

Tavan arasındaki saman yatağımda 
uzanmış, doğmakta olan güneşi 
seyrediyordum. Hayal meyal 
hatırladığım rüyamın hâlen etkisi 
altındaydım. Kapının aniden açılması ile 
yerimde sıçradım. “Öğlen oldu, kalk 
hadi.” Annem masanın üstündeki 
kıyafetlerimi aldı ve bana uzattı.  

“Sabaha doğru şiddetli yağmur 
yağdı. Yolda giderken dikkat et.” 
Yağmur kelimesini duymamla gözlerim 
fal taşı gibi açıldı. Kasabadaki ninenin 
anlattıkları aklıma geldi. Evin yan 
tarafındaki depodan uçurtmamı aldım. 
Bugün kasaba meydanında şenlik 
olacaktı. Leziz çörekleri tatmak için 
heyecanlıydım. Meydan diğer günlere 
oranla daha kalabalıktı. Rengârenk 
uçurtmalara sahip çocuklar kelebekleri 
takip ederek etrafta koşuşturuyordu. 
Benim ilgimi çeken ise kalabalığın 
toplandığı yerdi. Renkli topları değişik 
hareketlerle havaya atıyor, illüzyon 
gösterisi yapıyorlardı. Sihir gibiydi, 

hayranlıkla izledim. Gür sesli bir adamın 
bağırmasıyla oraya baktım.“Gökkuşağı 
göründü. Haydi, uçurtma vakti!” 

Ben de o adamın olduğu tarafa 
doğru gittim. Buraya ne yapmak için 
geldiğimi unutmamalıydım 
.Uçurtmaların olduğu alana geldiğimde 
herkesin hazırlanıyor olduğunu gördüm 
ben de hemen hazırlanmaya başladım. 
Hemen sonrasında uçurtmalarımızı 
rengarenk gökkuşağının yanına 
gönderdik o kadar güzeldi ki ben bunları 
düşünürken bir şimşek çaktı. Yağmur 
yağmaya başladı ve o an olanlar oldu 
yanımdaki kızın uçurtmasına bir şimşek 
çaktı uçurtmanın ipiyle kızın vücuduna 
gelen akımla kız yere yığıldı. Kimse onu 
görmedi benden başka herkes kaçıyordu 
ben ona yardım etmek için uçurtmamdan 
vazgeçtim. 

 

Hemen yanına çöktüm. O ise 
epilepsi hastaları gibi titriyordu, ona 
dokunamazdım,  dokunursam benim de 
vücuduma elektrik gelirdi Bunu göze 
alamazdım çünkü herkes kendi 
derdindeydi bizi kurtaramazdı. Ben 
bunları düşünürken bir el omzuma 
dokundu irkilip ona dönünce onun 
kasabadaki nine olduğunu gördüm. 
Nineye neden burada olduğunu 
sorduğumda bana seni uyarmıştım dedi 
sadece daha sonrasında yanında getirdiği 
alüminyum folyoyu çıkartmıştı kızı 
onunla sardık ve ninenin evine götürdük. 
Orada nine onu bazı adını bile 
bilmediğim otlarla iyileştirdi. Kız 
uyanınca tanıştık ona olanları anlattık , 
nineye teşekkür edip oradan ayrıldık ve 
evlerimize gittik. 
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